
UCHWAŁA NR XLV/305/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021r. poz. 735 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpoznaniu skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk przekazanej do załatwienia 
według właściwości przez Wojewodę Wielkopolskiego pismem z dnia 31 maja 2022r. oraz tożsamej treści 
przekazanej przez Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk pismem z dnia 14 czerwca 2022r., Rada Miasta i Gminy 
Dolsk uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Dolsk, zobowiązując 
jednocześnie do przesłania stronie skarżącej niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83DA39CE-1CC9-44DB-8889-7A8F405816E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



